

Søren Kristensen Holding ApS

Søndergårdsvej 4, 8960 Randers

CVR-nr. 34 88 08 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Søren Kaasgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Kristensen Holding ApS Søndergårdsvej 4 8960 Randers
	CVR-nr.: 34 88 08 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kaasgaard Kristensen, Søndergårdsvej 4, 8960 Randers, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder	SK Tømrer og Snedker ApS, Randers ALOS Ejendomme ApS, Randers
Kapitalinteresse	Tre Konger Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungerer som holdingselskab og eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.250	-8.750
Driftsresultat	-6.250	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	400.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.986	31.403
Andre finansielle indtægter	2.880	0
Øvrige finansielle omkostninger	-36	-18.841
Resultat før skat	19.580	403.812
Skat af årets resultat	-3.674	-1.518
Årets resultat	15.906	402.294
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	341.294
Disponeret fra overført resultat	-51.594	0
Disponeret i alt	15.906	402.294

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	490.000	490.000
Kapitalinteresse	201.890	201.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>691.890</u>	<u>691.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>691.890</u>	<u>691.890</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	838.015	413.578
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	205.125
Tilgodehavende selskabsskat	14.719	80.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.816	0
Andre tilgodehavender	0	81
Tilgodehavender i alt	<u>888.550</u>	<u>698.784</u>
Likvide beholdninger	<u>4.201</u>	<u>11.370</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>892.751</u>	<u>710.154</u>
Aktiver i alt	<u>1.584.641</u>	<u>1.402.044</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.201.682	1.253.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>1.349.182</u>	<u>1.394.276</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.209	1.518
Anden gæld	200.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.459</u>	<u>7.768</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>235.459</u>	<u>7.768</u>
Passiver i alt	<u>1.584.641</u>	<u>1.402.044</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	911.982	58.900	1.050.882
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	341.294	61.000	402.294
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.253.276	61.000	1.394.276
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.594	67.500	15.906
	80.000	1.201.682	67.500	1.349.182

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
